ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐỘNG

Số: 879/UBND
V/v góp ý dự thảo Quyết định

Ban hành danh mục, thời gian

tính hao mòn, tỷ lệ hao mòn tài

sản cố định vô hình; danh mục tài

sản cố định đặc thù thuộc phạm

vi quản lý của tỉnh Quảng Ngãi

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hành phúc

Ba Động, ngày 30 tháng 11 năm 2025

        Kính gửi:  Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Sở Tài chính tỉnh tại Công văn số 4267/STC-QLGCS ngày

21/11/2025 về việc góp ý dự thảo Quyết định Ban hành danh mục, thời gian tính hao

mòn, tỷ lệ hao mòn tài sản cố định vô hình; danh mục tài sản cố định đặc thù thuộc

phạm vi quản lý của tỉnh Quảng Ngãi.

Qua nghiên cứu dự thảo Quyết định Ban hành danh mục, thời gian tính hao

mòn, tỷ lệ hao mòn tài sản cố định vô hình; Danh mục tài sản cố định đặc thù thuộc

phạm vi quản lý của tỉnh Quảng Ngãi. UBND xã Ba Động xét thấy danh mục tài sản

cố định vô hình, Tài sản cố định đặc thù ban hành kèm theo dự thảo Quyết định của

UBND tỉnh đảm bảo theo quy định về phân loại tài sản cố định; Thời gian tính hao

mòn, tỷ lệ hao mòn tài sản cố định vô hình phù hợp với quy định hiện hành nên

thống nhất với nội dung dự thảo, không có ý kiến khác.

Kính đề nghị Sở Tài chính tỉnh xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sinh

- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- VP HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT, PKT(Pttn)

		2025-12-02T14:22:39+0700

		2025-12-02T14:50:15+0700